z siedzibą w Lublinie („FiBioMed”) oraz od dnia 27 
grudnia 2022 roku - SDS Optic Inc. z siedzibą w Delaware, DE Stany Zjednoczone („SDS 
Optic USA”). 
Zgodnie ze Statutem na dzień 31 grudnia 2023 r. kapitał zakładowy podmiotu 
dominującego (Spółki) wyniósł 5.877.550,00 zł (pięć milionów osiemset 
siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotyc) i dzielił się na 5.877.550 
(pięć milionów osiemset siedemdziesiąt siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt) 
nieuprzywilejowanych akcji na okaziciela serii A, B, C, D, E i F.  

SERIA 
AKCJI 

LICZBA 
AKCJI 

LICZBA 
GŁOSÓW 

RODZAJ  
AKCJI 

WARTOŚĆ 
NOMINALNA 

CENA 
EMISYJNA 

DATA UCHWAŁY 
EMISYJNEJ 

DATA REJESTRACJI  
W KRS 

A 3.843.000 3.843.000

[...]

kapitał zakładowy Spółki został podwyższony o kwotę 55.700,00 zł, tj. z kwoty 
5.877.550,00 zł do kwoty 5.933.250,00 zł.  
Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego za rok obrotowy 
zakończony 31 grudnia 2023 r. kapitał zakładowy Spółki wynosi 5.933.250,00 zł (pięć 
milionów dziewięćset trzydzieści trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych) i dzieli 
się na 5.933.250 (pięć milionów dziewięćset trzydzieści trzy tysiące dwieście 
pięćdziesiąt) nieuprzywilejowanych akcji na okaziciela serii A, B, C, D, E i F. Kapitał 
nie został zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym. 

Struktura udziałowa spółki zależnej FiBioMed: 

Udziałowiec Udział % 

SDS Optic S.A. 79,1% 

Pozostali (łącznie):

[...]

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki SDS Optic SA, na mocy uchwał Nr 7 i Nr 8 
z dnia 5 stycznia 2024 roku, zadecydowało o pokryciu straty osiągniętej w okresie 
sprawozdawczym rozpoczynającym się̨ 1 stycznia 2022 roku a kończącym się̨ 31 
grudnia 2022 roku w kwocie 3.829.171,48 zł (trzy miliony osiemset dwadzieścia 
dziewięć tysięcy sto siedemdziesiąt jeden złotych, 48/100), oraz straty osiągniętej w 
okresie sprawozdawczym rozpoczynającym się̨ 1 stycznia 2021 roku a kończącym się̨ 
31 grudnia 2021 roku, w kwocie 1.465.577,70 zł (jeden milion czterysta sześćdziesiąt 
pięć tysięcy pięćset siedemdziesiąt siedem złotych, 70/100) w całości z kapitału 
zapasowego Spółki. W rezultacie tej decyzji kapitał zapasowy grupy uległ 
zmniejszeniu o 5.294.749,18 zł, co odciążyło o tą samą kwotę stratę z lat ubiegłych. 

Rejestracja warrantów subskrypcyjnych serii B 
W dniu 23 lutego 2024, zgodnie z Oświadczeniem Krajowego Depozytu Papierów 
Wartościowych S.A. („KDPW”) z dnia 21 lutego 2024 roku, nastąpiła rejestracja w 
depozycie prowadzonym przez KDPW 520.732 (słownie: pięćset dwadzieścia tysięcy 
siedemset trzydzieści dwa) imiennych warrantów subskrypcyjnych serii B („Warranty 
serii B”) uprawniających Europejski Bank Inwestycyjny z siedzibą w Luksemburgu 
(„EBI”) do objęcia akcji serii G Spółki SDS Optic SA, a tym samym przedmiotowe 

warranty zostaną skutecznie wyemitowane.

[...]

w Sprawozdaniu finansowym zarówno w skonsolidowanym jak i jednostkowym. 
Zgodnie z Regulaminem Programu Motywacyjnego, w 2 ostatnich tygodniach 
października 2022 r., 11 (słownie: jedenaście) Osób Uprawnionych, w tym Zarząd 
Spółki, złożyły zapisy na łącznie 54.600 (słownie: pięćdziesiąt cztery tysiące sześćset) 
imiennych Warrantów Subskrypcyjnych serii A uprawniajacych do objęcia akcji 
serii E.  
Zgodnie z uchwałami Zarządu oraz Rady Nadzorczej z dnia 2 listopada 2022 r. 
dokonano przydziału warrantów subskrypcyjnych serii A w ilości łącznej 54.600 sztuk